653, 654
GEMÜ 653
GEMÜ 654
* 工作介质信息参见第2页
剖面图
结构
GEMÜ 653/654二位二通手动金属隔膜阀具有不锈钢上盖。该阀门有两个型
号 - GEMÜ 653配有一个耐高温及

Kv值曲线（Kv值取决于阀门行程）根据膜片材质和使用时长而变化。
5 653, 654
订购代码
膜片材质 代码
FKM 4 4A*
EPDM 13 3A*
EPDM 17 17*
EPDM  19
PTFE/EPDM，单片式  54*
PTFE/EPDM，双片式  5M
PTFE/PVDF/EPDM，三片式  71**
* 适用于膜片尺寸MG 8
** 代码71仅适用于带PFA内衬的阀体（代码39）
材料符合FDA规定，代码4和4A除外
上盖尺寸 代码
隔膜尺寸MG 8 0
隔膜尺寸MG 10 1
隔膜尺寸MG 25 2
隔膜尺寸MG 40 3
隔膜尺寸MG 50 4
隔膜尺寸MG 80 5
隔膜尺寸MG 100 6
控制方式 代码
手动操作 0
上盖顶部规格 代码
针对阀体类型D
（MG 10 - 50） D
针对阀体类型B、D、M和T
（MG 8 - 100） T
特殊规格上部
适用于阀体结构B、D、M和T X
（MG 10 - 100）
阀体结构 代码
罐底阀 B**
二位二通阀 D
T型阀 T*
*  尺寸参见T型阀手册
** 尺寸和规格请另询
阀体材质 代码
1.4435，精铸阀体 C3
1.4408，精铸阀体 37
1.4408，PFA内衬 39
1.4435（316L），锻造阀体 40
1.4435（BN2），锻造阀体ΔFe<0.5% 42
1.4539，锻造阀体 F4
连接方式 代码
焊接
焊接DIN 0
焊接EN 10357，系列B, （原DIN 11850，系列1） 16
焊接EN 10357，系列A,
（原DIN 11850，系列2）/ DIN 11866，系列A 17
焊接DIN 11850系列3 18
焊接JIS-G 3447 35
焊接JIS-G 3459 36
焊接SMS 3008 37
焊接BS 4825 Part 1 55
焊接ASME BPE / DIN 11866，系列C 59
焊接ISO 1127 / EN 10357，系列C /
DIN 11866，系列B 60
焊接ANSI/ASME B36.19M Schedule 10s 63
焊接ANSI/ASME B36.19M Schedule 5s 64
焊接ANSI/ASME B36.19M Schedule 40s 65
螺纹连接
内螺纹DIN ISO 228 1
卫生螺纹接口标准DIN 11851 6
锥形套管与卫生油宁，DIN 11851 6K
其他卫生级螺套另询
法兰
法兰EN 1092 / PN16 / B型，
结构长度符合EN 558，系列1，
ISO 5752，基本系列1 8
ANSI Class 150 RF法兰，
结构长度符合MSS SP-88 38